
Zeměpis  9. třída   do 31.5 

Dobrý den, 

dnes posílám dvě prezentace, obě jsou velmi pěkné a poskytují veškeré informace. Udělejte si prosím 

výpisky. Zároveň posílám další pracovní list na Zlínský kraj. Kousek byl i na předchozím listu. Do konce 

bude ještě Moravskoslezský kraj příští týden a tím končíme. Známku budu tvořit především ze 

známek, které jsme stačili, pracovních listů a krátké samostatné práce, kterou pošlu 8. 6. a budu chtít, 

abyste mi poslali do 10. 6. Někteří mají 8. 6. přijímačky, tak aby měli čas udělat a poslat. Poté vás již 

nebudu zeměpisem obtěžovat. Hlavně dejte vše dohromady, ať nejsou problémy. 

Držím palce u přijímaček a mějte se. 

Havl 


